
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"БИСЕРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1"

ПРИКАЗ

пгт. Бисерть
15.06.2021 г. № 75

О создании спортивного клуба «Ровесник»

Во исполнение части 2 п.п. «б» пункта 1 Перечня поручений президента РФ от
22.11.2019 № 2379 и межотраслевой программы школьного спорта, утвержденной 
совместным приказом Министерства спорта РФ и Министерства просвещения РФ от
25.11.2019 №970/636

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ «Бисертская средняя школа №1» спортивный клуб «Ровесник» 
как структурное подразделение учреждения.

2. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе 
«Ровесник» (Приложение 1).

3. Утвердить состав клуба в следующем составе:
Михеев Павел Иванович, учитель, - председатель клуба,
Васева Ольга Валентиновна, заместитель директора по УВР,
Минкина Светлана Николаевна, учитель,
Востров Владимир Александрович, учитель,
Осовик Гулинара Махаметнуровна, социальный педагог,
Гущина Мария Павловна, педагог-организатор,
Чигвинцева Вера Владимировна, преподаватель-организатор ОБЖ,
Кошелева Любовь Анатольевна, фельдшер ГАУ СО «БГБ» (по согласованию).
4. Контроль функционирования спортивного клуба «Ровесник» возложить на 

Васёву О.В., заместителя директора по УВР.

А.А.Боев


